PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, n° 1.169 – Centro – CEP: 18.705-023 – Avaré/SP – Fones: (14)3711-2500/3711-2508

TERMO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL Nº 337/2022

Concorrência Pública nº 024/18 – Processo nº 542/18 –  Contrato n° 027/19

Considerando o Comunicação Interna n°684423, encaminhada pela Secretaria Municipal de

Meio Ambiente, a qual traz justificativa do Secretário,  e informando o recebimento por parte

do Município de recurso federal da Compensação Financeira de Recursos Hídricos  bem como

do  Fundo  Especial  do  Petróleo,  sendo  necessário  portanto  a  alteração  no  Termo   de

Prorrogação n° 165/2022 referente ao contrato, conforme segue:

ONDE SE LIA:

(…) CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1.

12.02.15.452.5001.2169.3.3.90.39.00.1380

(…)

AGORA LEIA-SE:

(…) CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1.

12.02.02.15.452.5001.2169.3.3.90.39.00.1380 –  R$ 2.278.553,41 (dois  milhões duzentos  e

setenta e oito mil, quinhentos  cinquenta e três reais e quarenta e um centavos);

12.02.02.15.452.5001.2169.3.3.90.39.00.1381 – R$ 550.000,00  (quinhentos e cinquenta mil,

reais );

12.02.02.15.452.5001.2169.3.3.90.39.00.2978 –  R$  160.328,20  (cento  e  sessenta  mil,

trezentos e vinte e oito reais e vinte centavos);

(…)

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, n° 1.169 – Centro – CEP: 18.705-023 – Avaré/SP – Fones: (14)3711-2500/3711-2508

Ficam ratificados os demais termos do referido Contrato.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, aos 29 de junho de 2.022.

JUDÉSIO BORGES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ
CONTRATANTE

QUEBEC CONSTRUÇÕES E
TECNOLOGIA AMBIENTAL S.A

CONTRATADA

Testemunhas

Nome:___________________________ Nome:___________________________
RG n°: ___________________________  RG n°: ___________________________